
ZARZĄDZENIE NR 0050.1242.2022.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 14 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży niezabudowanych nieruchomości 
gruntowych, w drodze przetargu nieograniczonego.  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zmian.) oraz uchwały Rady Miejskiej Jeleniej Góry 
nr 65.X.2011 z dnia 29 marca 2011 r. w sprawie zasad zbywania nieruchomości stanowiących 
własność Miasta Jelenia Góra (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego Nr 91, poz. 
1452 z dnia 2.05.2011 r.), zarządzam, co następuje: 

 
 

§1. 

Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego niezabudowane 
nieruchomości gruntowe położone w Jeleniej Górze, w rejonie ul. Jana Brzechwy/ Władysława 
Reymonta/ Henryka Sienkiewicza, stanowiące: 

1. działkę nr 87/1 o powierzchni 0,0758 ha, obręb 0013, AM-8, KW JG1J/00084338/8, 
2. działkę nr 87/2 o powierzchni 0,0836 ha, obręb 0013, AM-8, KW JG1J/00084338/8, 
3. działkę nr 87/3 o powierzchni 0,0853 ha, obręb 0013, AM-8, KW JG1J/00084338/8, 
4. działkę nr 87/4 o powierzchni 0,0924 ha, obręb 0013, AM-8, KW JG1J/00084338/8, 
5. działkę nr 87/5 o powierzchni 0,0815 ha, obręb 0013, AM-8, KW JG1J/00084338/8, 
6. działkę nr 87/6 o powierzchni 0,0747 ha, obręb 0013, AM-8, KW JG1J/00084338/8, 
7. działkę nr 87/7 o powierzchni 0,0795 ha, obręb 0013, AM-8, KW JG1J/00084338/8, 
8. działkę nr 87/8 o powierzchni 0,0801 ha, obręb 0013, AM-8, KW JG1J/00084338/8, 
9. działkę nr 87/9 o powierzchni 0,1045 ha, obręb 0013, AM-8, KW JG1J/00084338/8, 
10. działkę nr 87/10 o powierzchni 0,0964 ha, obręb 0013, AM-8, KW JG1J/00084338/8, 
11. działkę nr 87/11 o powierzchni 0,0903 ha, obręb 0013, AM-8, KW JG1J/00084338/8. 

 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 
    PREZYDENT MIASTA 

Jeleniej Góry 
(-) 

Jerzy Łużniak                                                                                                                             


